
令和2年12月24日 

お客様各位 

株式会社ディノス・セシール 

 

 

ディノス取り扱い珪藻土商品の安全性に関するお知らせ 

 

 

日頃より、「ディノス」に対し格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

  

 このたび、一部報道にございます通り、他社の珪藻土を使用した商品において、法令の基準値を

超えるアスベストが含まれていることが判明いたしました。 

  

ディノスでも珪藻土商品を取り扱っておりますが、報道された商品とは異なり、商品検査の結果、

アスベストが検出されていないことを確認済です。同商品をご使用中のお客様におかれましては 、 

引き続き安心してお使いくださいますようお願い申し上げます。 


